



Part of Alimentation Couche-Tard

# Circle K Terminal Denmark ApS

**Borgmester Christiansens Gade 50,  
2450 København SV  
CVR: 40130977**

## **Annual Report 2020/21** **1 May 2020 – 30 April 2021**

*The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting on 11 October 2021.*

*Chairman of the Annual General Meeting:*

*Ivan Vijay Thygesen*

# Table of contents

|  |    |
|--|----|
| Table of contents.....                                 | 1  |
| Management’s statement.....                            | 2  |
| The Independent Practitioner’s Report.....             | 3  |
| Information about the company.....                     | 5  |
| Management’s review .....                              | 6  |
| Accounting Policies.....                               | 7  |
| Income statement for the period 1 May – 30 April ..... | 11 |
| Balance sheet at 30 April .....                        | 12 |
| Notes to the financial statements .....                | 14 |

# Management's review

## **Business activities and mission**

The company's main activity is to engage in terminal business.

## **Business review**

The company's result for 2020/21 is a profit of TDKK 11,735 and the company's balance sheet at 30 April 2021 shows equity at TDKK 146,474.

The result for the year is considered satisfactory.

The management expect a result at same level before tax for 2021/22 as this year.

## **Subsequent events**

There were no events subsequent to the balance sheet date, which would require adjustment to or disclosures in the Company's financial statements.

# Income statement for the period 1 May – 30 April

*Amounts in DKK '000*

| Note  | 2020/21         | 2019/20         |
|---|-----------------|-----------------|
| Gross profit  | 20 737          | 14 336          |
| 1 Staff expenses  | 0               | ( 2 889)        |
| 2 Other operating income  | 0               | 23 450          |
| 2 <u>Other operating expenses</u>                                       | <u>( 1)</u>     | <u>( 1 945)</u> |
| Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization (EBITDA) | 20 736          | 32 952          |
| Depreciation and impairment of property, plant and equipment            | <u>( 9 925)</u> | <u>( 7 570)</u> |
| Profit/loss before financial income and expenses                        | 10 811          | 25 382          |
| 3 <u>Financial expenses</u>   | <u>( 387)</u>   | <u>( 443)</u>   |
| Profit/loss before tax  | 10 424          | 24 939          |
| 4 <u>Tax on the profit/loss for the year</u>                            | <u>1 311</u>    | <u>( 9 730)</u> |
| <u>Net profit/loss for the year</u>                                     | <u>11 735</u>   | <u>15 209</u>   |
| Which the Executive Board proposes be distributed as follows:           |                 |                 |
| Dividend for the year   | 0               | 0               |
| <u>Retained earnings</u>  | <u>11 735</u>   | <u>15 209</u>   |
| <u>Total amount at disposal</u>   | <u>11 735</u>   | <u>15 209</u>   |

## Balance sheet at 30 April

*Amounts in DKK '000*

| Note   | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|--|----------------|----------------|
| Fixed assets                                     |                |                |
| Property, plant and equipment:                   |                |                |
| Land, buildings and tanks                        | 31 330         | 28 320         |
| Plant and machinery                              | 117 699        | 122 657        |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | 1 599          | 1 793          |
| 5 Right-of-use assets                            | 18 936         | 19 791         |
| Property, plant and equipment under construction | <u>2 808</u>   | <u>4 025</u>   |
|  | 172 372        | 176 586        |
| <b>Total fixed assets</b>                        | <u>172 372</u> | <u>176 586</u> |
| Current assets                                   |                |                |
| Receivables:                                     |                |                |
| Trade receivables                                | 105            | 399            |
| Receivables from group enterprises               | 15 040         | 2 952          |
| Prepayments                                      | 89             | 79             |
| Other receivables                                | <u>0</u>       | <u>2 666</u>   |
|  | 15 234         | 6 096          |
| <b>Total current assets</b>                      | <u>15 234</u>  | <u>6 096</u>   |
| <b>Total assets</b>                              | <u>187 606</u> | <u>182 682</u> |

## Balance sheet at 30 April

*Amounts in DKK '000*

| Note                                | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Equity                              |                |                |
| Share capital                       | 50             | 50             |
| Share premium account               | 113 315        | 113 315        |
| Retained earnings                   | 33 109         | 21 374         |
|                                     | <u>146 474</u> | <u>134 739</u> |
| Provisions                          |                |                |
| Provision for deferred tax          | 12 983         | 10 060         |
| Other provisions                    | 4 886          | 1 453          |
|                                     | <u>17 869</u>  | <u>11 513</u>  |
| 6 Long-term debt                    |                |                |
| Lease Liabilities                   | 17 857         | 18 630         |
|                                     | <u>17 857</u>  | <u>18 630</u>  |
| Short-term debt                     |                |                |
| Trade payables                      | 2 857          | 2 557          |
| Payables to group enterprises       | 164            | 9 436          |
| Corporation tax                     | 132            | 4 417          |
| Lease liabilities                   | 1 103          | 1 069          |
| Other payables                      | 1 150          | 321            |
|                                     | <u>5 406</u>   | <u>17 800</u>  |
| <b>Total debt</b>                   | <u>23 263</u>  | <u>36 430</u>  |
| <b>Total liabilities and equity</b> | <u>187 606</u> | <u>182 682</u> |
| 7 Related parties                   |                |                |

# Notes to the financial statements

Amounts in DKK '000

|   | <u>2020/21</u>       | <u>2019/20</u>  |
|---|----------------------|-----------------|
| <b>1 Staff expenses</b>   |                      |                 |
| Wages and salaries  | 0                    | ( 2 670)        |
| Pensions  | 0                    | ( 207)          |
| Other social security expenses                                    | 0                    | ( 11)           |
| Other staff expenses  | 0                    | ( 1)            |
|   | <u>0</u>             | <u>( 2 889)</u> |
| Average number of employees                                       | 0                    | 5               |
| <b>2 Other operating income and expenses</b>                      |                      |                 |
| Includes profit on sale and loss and disposal from real property. |                      |                 |
| <b>3 Financial expenses</b>                                       |                      |                 |
| Financial expenses to group enterprises                           | ( 27)                | ( 10)           |
| Other financial expenses  | ( 360)               | ( 433)          |
|   | <u>( 387)</u>        | <u>( 443)</u>   |
| <b>4 Corporation tax</b>  |                      |                 |
| Corporation Tax   | 642                  | 296             |
| Adjustment of deferred tax  | ( 2 626)             | ( 6 154)        |
| Tax on the profit/loss for the year                               | <u>( 1 984)</u>      | <u>( 5 858)</u> |
| Adjustment of tax relating to previous years                      | <u>3 295</u>         | <u>( 3 872)</u> |
| Adjustment of tax relating to previous years                      | <u>3 295</u>         | <u>( 3 872)</u> |
| Total tax in the income statement                                 | <u>1 311</u>         | <u>( 9 730)</u> |
| <b>5 Right-of-use assets</b>                                      |                      |                 |
| Cost:   |                      |                 |
| Balance at 1 May  | 21 340               |                 |
| Additions for the year  | 340                  |                 |
| Disposals for the year  | 0                    |                 |
| Transfer  | 0                    |                 |
| <b>Balance at 30 April</b>  | <b><u>21 680</u></b> |                 |
| Depreciation and impairment losses:                               |                      |                 |
| Balance at 1 May  | 1 549                |                 |
| Depreciation for the year   | 1 195                |                 |
| <b>Balance at 30 April</b>  | <b><u>2 744</u></b>  |                 |
| <b>Carrying amount at 30 April</b>                                | <b><u>18 936</u></b> |                 |

Interest expense related to the leasing liabilities amounts to tDKK 268 .

For disclosures of the lease liabilities, please refer to note 6.

# Notes to the financial statements

Amounts in DKK '000

## 6 Lease Liabilities

|                   | Due<br>0-1 years | Due<br>1-5 years | Due<br>after 5 years | Total         |
|-------------------|------------------|------------------|----------------------|---------------|
| Lease liabilities | 1 103            | 5 753            | 12 104               | 18 960        |
|                   | <b>1 103</b>     | <b>5 753</b>     | <b>12 104</b>        | <b>18 960</b> |

## 7 Related parties

### Controlling interest:

Circle K Terminal Group AS  
Schweigaards gate 16  
N-0191 Oslo, Norway

Alimentation Couche-Tard Inc.  
4204 Industriel Blvd.  
Laval (Quebec) H7L 0E3  
Canada

### Basis

Main shareholder/Parent Company (100% ownership)

Ultimate parent company



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathilde Westerholt

Adm. direktør

På vegne af: Circle K Terminal Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-932832261061

IP: 185.192.xxx.xxx

2021-10-11 12:03:43 UTC

NEM ID 

## Torben Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: PID:9208-2002-2-721048056994

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-10-11 12:07:09 UTC

NEM ID 

## Frederik Geer Harvest

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: PID:9208-2002-2-622779114657

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-10-11 12:34:53 UTC

NEM ID 

## Ivan Vijay Thygesen

Dirigent

På vegne af: Circle K Terminal Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-852365604432

IP: 31.209.xxx.xxx

2021-10-11 13:36:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5SGL5-76U0E-QMDKF-ICVUJ-DGETA-J3K8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>